
ZARZĄDZENIE Nr 485/2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji 
z budżetu Gminy Murowana Goślina dla samorządowych instytucji kultury. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 406; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505 oraz z 2016 r. 
poz. 1020.) oraz art. 126 i art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870; zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji z budżetu 
Gminy Murowana Goślina dla samorządowych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2.Wprowadza się następujące ramowe wzory: 

1) plan rzeczowo-finansowy Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Bonawentury 
Graszyńskiego - załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan rzeczowo-finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji - załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) rozliczenie dotacji podmiotowej otrzymanej z budżetu Gminy Murowana Goślina (dotyczy 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Bonawentury Graszyńskiego) - załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) rozliczenie dotacji podmiotowej otrzymanej z budżetu Gminy Murowana Goślina (dotyczy 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji) - załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom samorządowych instytucji kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO 

  ZARZĄDZENIA Nr 485/2017  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

Zarządzenie precyzuje obowiązki dyrektorów samorządowych instytucji kultury związane 
z planowaniem i rozliczaniem dotacji przekazywanych z budżetu gminy Murowana Goślina. 
Jednocześnie stanowi element kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 
 


